
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 161/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2009 – MENOR PREÇO POR 
ITEM 

 
Objeto: Aquisição de emulsão asfáltica catiônica tipo RR-2C, 
para obras de tapa buracos e recuperação viária em vias 
públicas do município. 
Contratada: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE ASFALTO LTDA 
CNPJ/MF: 06.218.782/0001-16 
Valor: R$ 19.800,00 (Dezenove mil e oitocentos reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após entrega dos 
produtos e apresentação da Nota Fiscal. 
Vigência: 27 de Novembro de 2009 à 25 de Fevereiro de 2010. 
Assinatura: 27 de Novembro de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  161/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  046/2009 – MENOR PREÇO POR ITEM


